
 
 
 
 
  
Šiose naudojimo instrukcijose pateikta svarbi informacija. 
Įdėmiai perskaitykite ir saugokite, nes gali prireikti ateityje. 

PROGENT 
 
BALTYMŲ VALIKLIS 
IR DEZINFEKAVIMO TIRPALAS 
standiesiems dujoms laidiems kontaktiniams lęšiams.  
 

Stiprus valymo skystis 

INDIKACIJOS 
Baltymų valiklis ir dezinfekavimo tirpalas standiesiems dujoms laidiems kontaktiniams lęšiams 
 

NURODYMAI 
 Įdėkite kontaktinius lęšius į „Progent Vial“ buteliuko dangtelį taip, kad jie būtų tinkamame dešiniajame arba kairiajame laikiklyje: R = dešinė, L = kairė, norint intensyviai valyti. 
 Atsargiai atidarykite dozės pakuotę nepaliesdami angos ir saugodami, kad neprisiliestų prie drabužių. 
 Į „Progent Vial“ buteliuką įpilkite A tirpalo, o tada B tirpalo. 
 Sandariai uždarykite „Progent Vial“ buteliuko dangtelį ir švelniai pakratykite kelis kartus. 
 Pamerkite lęšius į „Progent“ ne daugiau kaip 30 minučių. 
 Nuimkite „Progent Vial“ dangtelį ir ištuštinkite buteliuką. Kruopščiai nuskalaukite laikiklyje esančius lęšius naudodami įprastą skalavimo tirpalą („MeniCare Plus“). 
 Tada kruopščiai nuvalykite lęšius įprastu tirpalu ir juos nuskalaukite. Po to lęšius galima nešioti arba laikyti laikymo dėkle. 
 Kruopščiai išskalaukite „Progent Vial“ buteliuką ir jo dangtelį skalavimo ir įprastu tirpalu ir leiskite jiems išdžiūti. 
 

ĮSPĖJIMAI 
Nenaudokite „Progent“ akims, nosiai arba burnai. Jeigu panaudojote netinkamai, nedelsdami skalaukite vandeniu ir pasitarkite su savo akių priežiūros specialistu.  

- Po mirkymo „Progent“ tirpale labai svarbu gausiai nuskalauti lęšius skalavimo ir įprastu tirpalu. 
- LAIKYKITE VAIKAMS NEPASIEKIAMOJE VIETOJE. 

 

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
- Nelaikykite į „Progent“ pamerktų lęšių ilgiau nei 30 minučių. Lęšiai gali prarasti spalvą. Tačiau tai neturės įtakos jų kokybei. 
- Svarbu: neprarykite. 

- Skirta naudoti savaitę kiekvieną dieną (ir išsiėmus ilgesnio nešiojimo lęšius) 
- Nenaudokite „Progent“ A ir B tirpalo atskirai. 
- Vienkartinės dozės pakuotės. Kiekvieną kartą panaudoję, išmeskite tirpalą ir dozės pakuotes. 
- Laikykite kambario temperatūroje (15–25 ºC). 
- Saugokitės, kad nepatektų ant odos ir neišliekite „Progent“ ant drabužių. „Progent“ gali juos išbalinti. 
- Nenaudokite „Progent“ A ir B tirpalo pasibaigus galiojimo laikui, atspausdintam ant vienkartinės dozės pakuotės. 

- Laikydami saugokite nuo tiesioginių saulės spindulių. 
 

KONTRAINDIKACIJOS 

- Nenaudokite minkštiesiems lęšiams. 
- Nenaudokite, jeigu pasireiškė alergijos simptomų vienai iš sudedamųjų medžiagų. 

 

NEPAGEIDAUJAMOS REAKCIJOS 

Jei patiriate nuolatinį nepatogumą ar suerzinimą, išimkite lęšius, liaukitės naudoti gaminį ir pasitarkite su akių priežiūros specialistu. 
 

KONTAKTINIŲ LĘŠIŲ DEZINFEKAVIMAS 

Mirkant vos 5 minutes „Progent“ veikia kaip mikroorganizmus (bakterijas, pelėsius, virusus, amebas) naikinanti dezinfekavimo priemonė. 
 

PAKUOTĖ 

„Progent“ tiekiamas dėžutėmis, kuriose yra po 5 „Progent“ A ir B tirpalo porų pakuotes su vienu „Progent Vial“ buteliuku ir pradžios rinkiniu. 
 

SUDĖTIS 

A tirpalas: 20,3 mg NaCIO, iki 5 ml dozėje išgryninto vandens 

B tirpalas: 30,75 mg KBr, iki 5 ml dozėje išgryninto vandens 
 

 
Gamintojas: 

Menicon Pharma  
Bd Sébastien Brant 
Parc d’Innovation – F-67400 Illkirch Graffenstaden 
 
Platintojai: 
Menicon SAS – 104 rue Martre – F-92583 Clichy Cedex 

 
 

 
 
 
 
 
 

 1152/05-6 LT - 2015-06 

LT 


